
Kytkentäkaapeli-kuitu Duplex LC-SC OM3 MM

Aramidikuidulla vahvistettu kytkentäjohto vetolujuuden ja pitkäaikaisen stabiliteetin
varmistamiseksi. Halogeeniton ja paloa edistämätön LSZH vaippa standardien IEC 60754-2, IEC
60332-1 ja IEC 6103 mukaisesti. Kaapelit on tehtaalla tarkistettu sekä suoritettu vaadittavat
mittaukset.
Kytkentäkaapeli-kuidut ovat kansainvälisesti hyvin tarkasti määriteltyjä komponentteja
ISO/IEC11801 -standardin mukaisesti. 25 vuoden aikana erilaisten verkkoprotokollien takia on
kehitetty useita erilaisia liitinversioita, esimerkiksi SC ja LC. Kytkentäkaapeli-kuidut on
standardissa määritelty toimivaksi lyhyissä vedoissa, esimerkiksi passiivisen rajapinnan ja
aktiivisen laiteportin välillä.

TEKNISET TIEDOT

Kuitutyyppi: Multimode, 62,5/125µ, LSZH

Luokka: OM3
Kuitujen lukumäärä: 2
Kaapelityyppi: Duplex
APC-versio: Ei
Taipumisen estävä tukisuoja: Kyllä
Ulkovaipan väri: Turkoosi
Paloa hidastava: Kyllä, EN 50265-2-1 mukaisesti
Halogeeniton: Kyllä, EN 50267-2-3 mukaisesti
Liitäntätyyppi 1: LC-Duplex
Liittimen väri 1: Beige
Liitäntätyyppi 2: SC-Duplex
Liittimen väri 2: Beige
Lämpötila: -20 - 70


SÄHKÖNUMERO TUOTENIMI

7289570 Kytkentäkaapeli-kuitu OM3 1,0m SCD-LCD OM3 MM 1,0m

7289571 Kytkentäkaapeli-kuitu OM3 2,0m SCD-LCD OM3 MM 2,0m

7289572 Kytkentäkaapeli-kuitu OM3 3,0m SCD-LCD OM3 MM 3,0m

7289574 Kytkentäkaapeli-kuitu OM3 5,0m SCD-LCD OM3 MM 5,0m

7289577 Kytkentäkaapeli-kuitu OM3 10,0m SCD-LCD OM3 MM 10,0m
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